

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.9а  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2018 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать тысяч тринадцать рублей 24 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					55,75		30 013,24
PCY					55,75		30 013,24
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00001272 Труба оцинкованная L-1.25мм,D=216мм	07-003-01	1 м	43,75	559,98	24 499,20
				шт	35	392,37	13 732,95
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00001584 Отлив оцинков. м Д 216	07-003-04	1 шт.	5	624,29	3 121,47
				шт	5	296,61	1 483,05
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах 00-00001581 Охват-скоба с креплением Д-216 мм	07-009-01	1 шт.	7	341,80	2 392,57
				шт	7	131,36	919,52
Прямые затраты по разделу:							20 305,68
Накладные расходы по разделу:							2 960,81
Сметная прибыль по разделу:							2 168,47
Итого по разделу, включая НДС:							30 013,24
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							30 013,24

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



В.А. Горячков

Н.Ю.Горностаев

Д.А. Лазунин